



256/53/04

Kauppa- ja teollisuusministeriö
Kilpailuvirasto

20.4.2005

KILPAILUVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUONDELTA 2004

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Kilpailuviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Kilpailuvirastolle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Pasi Tervasmäki ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Kilpailuviraston tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-toimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. Kilpailuviraston 30.3.2005 hyväksytystä tilinpäätösasiakirjasta puuttuu talousarvioasetuksen 63 §:n edellyttämä talousarvion toteutumalaskelma. Talousarvion toteutumalaskelma on kuitenkin esitetty 10.2.2005 allekirjoitetuissa tilinpäätöslaskelmissa.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- ja suoritustietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin.

Tuloksellisuuden kuvauksessa kolmen vuoden vertailuna esitetyt kustannus-, henkilötyövuosi-, käsittelyaika- ja suoritustiedot ovat luotettavia ja riittäviä. Kirjeratkaisujen käsittelyaikatiedot on esitetty toimintakertomuksessa osittain virheellisesti.

Maksullisen toiminnan vähäisyydestä johtuen kannattavuustietoja ei ole ollut tarpeen esittää.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkkojen ja palkkioiden tarkastuksessa.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja Pasi Tervasmäki

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat
 Valtiovarainministeriö
 Valtiovarain controller -toiminto
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö
 Kilpailuviraston ylijohdaja
 Valtiokonttori